
datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

31.12.2012 86/ZZ/13

Lindner Tueren Fassaden, s.r.o., Karlovarská 1415, 363 01  

Ostrov Provoz a provozní řád PŘ

3.1.2012 151/ZZ/13 Sedlecký kaolin a.s., 362 26  Božičany 167 závod Loket - změna provozu (výměna technologie) ZSS

21.1.2013 277/ZZ/13 Pentar a.s., Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5 - Smíchov Spalovací zdroje - zdroj tepla (tep.příkon 780 kW) ZSS

5.2.2013 436/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Chebská - FASA, Karlovy Vary PR

5.2.2013 437/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS PAP-OIL Slovenská, Karlovy Vary PR

5.2.2013 438/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Vojtanov PR

5.2.2013 439/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Sokolovská, Kynšperk PR

5.2.2013 440/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Chebská, Karlovy Vary PR

5.2.2013 441/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Habartov PR

5.2.2013 442/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Nová Víska u Ostrova n/Ohří (Hájek) PR

5.2.2013 443/ZZ/13

PAP-OIL čerpací stanice, s.r.o., Drnovská 1042/28, 160 00 

Praha 6 ČS Nový Žďár u Aše PR

5.2.2013 459/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS Bečov nad Teplou PR

4.2.2013 687/ZZ/13 Lincoln CZ s.r.o., Vintířovská 1084, 357 35  Chodov Lincoln CZ - centralizace a posílení vytápění Zm+ZSS

26.2.2013 703/ZZ/13 MAVEX DIESEL spol. s r.o., Májová 606/35, 350 02 Cheb ČS MAVEX 1 - Svatý Kříž, k.u. Háje u Chebu PR

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

26.2.2013 704/ZZ/13 BIGGEST s.r.o., Lípová 1468/7, 120 00 Praha 2 mobilní drtící linka stavebních hmot PR

6.3.2013 789/ZZ/13 Zemědělské družstvo Novosedly, Pšov č.p.4, 464 52  Žlutice chov hospodářských zvířat - OMD Víska PR

6.3.2013 794/ZZ/13 Vřídlo VD, Kamenického 8, Karlovy Vary kotelna LTO, příkon 2,32 MW - povolení podle § 41 odst.6 PR

7.3.2013 802/ZZ/13 MTW Group s.r.o., Hory 41, 357 07  Oloví ČS PHM MTW Group, Mezirolí - Nová Role PR

6.3.2013 817/ZZ/13 Zemědělské družstvo Novosedly, Pšov č.p.4, 464 52  Žlutice chov hospodářských zvířat - OMD Chlum

PR - řízení 

zastaveno

11.3.2013 835/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS PHM Benzína Františkovy Lázně PR

11.3.2013 838/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS PHM Benzína Kraslice PR

11.3.2013 839/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS PHM Benzína Nejdek PR

11.3.2013 889/ZZ/13 DVT Gastro s.r.o., Hory 41, 357 04  Oloví ČS PHM Kraslice - Hraničná PR

13.3.2013 932/ZZ/13 CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02  Cheb

ČOV Cheb o projektované kapacitě 65 tis. EO; KOTELNA na 

zemní plyn a bioplyn o celkovém tepelném příkonu 2 283 

kW sestávající se ze 3 kotlů o jmenovitém tepelném příkonu 

761 kW; Kogenerační jednotka o jmenovitém tepelném 

příkonu 360 kW

PR

13.3.2013 933/ZZ/13 CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02  Cheb

ČOV Mariánské Lázně o projektované kapacitě 37 tis. EO; 

KOTELNA na bioplyn o celkovém tepelném příkonu 626 kW 

sestávající se ze 2 kotlů o jmenovitém tepelném příkonu 

313 kW 

PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

13.3.2013 934/ZZ/13 CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02  Cheb
ČOV Aš o projektované kapacitě 25 tis. EO; KOTELNA na 

zemní plyn a bioplyn o celkovém tepelném příkonu 1012 

kW sestávající se ze 2 kotlů o jmenovitém tepelném příkonu 

373 kW a 1 kotle o jmenovitém tepelném příkonu 266 kW

PR

13.3.2013 935/ZZ/13 CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, 350 02  Cheb

ÚV Nebanice - KOTELNA na zemní plyn o celkovém 

tepelném příkonu 494 kW sestávající se ze 2 kotlů o 

jmenovitém tepelném příkonu 247 kW

PR

14.3.2013 940/ZZ/13 BMP Bohemia Metal Produkt, s.r.o., 362 11 Jenišov 148 lakovací kabina s nepřímým ohřevem PR

18.3.2013 943/ZZ/13 Statek Bor ZEOS, s.r.o., Bor 98, 360 01 Sadov středisko živočišné výroby Bor u Karlových Varů PR

18.3.2013 948/ZZ/13 ČSAP Nymburk, Dopravní 1717/32, 28880 Nymburk Mobilní drtící linka na stavební odpady PR

20.3.2013 982/ZZ/13

Karel Holoubek - Trade Group a.s., Vodičkova 682/20,       110 

01 Praha 1 Teplárna Karlovy Vary - Bohatice (příkon 40,1 MW) PR

20.3.2013 983/ZZ/13

Karel Holoubek - Trade Group a.s., Vodičkova 682/20,       110 

01 Praha 1 Plynová kotelna Karlovy Vary - Doubí (4.979 MW) PR

20.3.2013 984/ZZ/13

Karel Holoubek - Trade Group a.s., Vodičkova 682/20,       110 

01 Praha 1 Plynová kotelna Karlovy Vary - Tašovice (příkon 488 kW) PR

26.2.2013 1032/ZZ/13 MAVEX DIESEL spol. s r.o., Májová 606/35, 350 02 Cheb ČS MAVEX 2 - Svatý Kříž, k.u. Háje u Chebu PR

25.3.2013 1081/ZZ/13 LB s.r.o., Mezirolí 110, 362 25  Nová Role kamenolom Lipná - změna POPD ZSS

2.4.2013 1110/ZZ/13 HF Czechforge s.r.o., Průmyslový park 13, 352 02 Cheb kovárna a související zdroje; spalovací zdroj

PR - řízení 

zastaveno

4.4.2013 1141/ZZ/13 ZAPA beton, a.s., Vídeňská 495, 142 00  Praha 4 Betonárna Aš PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

27.3.2013 1167/ZZ/13 Lubská Kalora s.r.o., Družstevní 451, 351 37  Luby Plynová kotelna Tovární (příkon 1,8 MW) PR

5.4.2013 1168/ZZ/13 Sametex, spol. s r.o., Karla Čapka 211/1, 405 91 Děčín závod 02 - ČSA - technologie a spalovací zdroj PR

27.3.2013 1169/ZZ/13 Lubská Kalora s.r.o., Družstevní 451, 351 37  Luby Plynová kotelna U pily (příkon 2,82 MW) PR

10.4.2013 1183/ZZ/13

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Sokolovská 875/167, 

360 05 Karlovy Vary Plynová kotelna (příkon 450 kW) PR

10.4.2013 1184/ZZ/13

Teplárenství města Toužim, přísp.org., Sídliště 428, 364 01 

Toužim Plynová kotelna PR

5.4.2013 1194/ZZ/13 Sametex, spol. s r.o., Karla Čapka 211/1, 405 91 Děčín závod 01 - Havlíčkova - kotelna PR

11.4.2013 1203/ZZ/13 Markop FL, s.r.o., Komentského 536/28, 350 02 Cheb ČS PHM Mokřiny PR

16.4.2013 1278/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM Cheb - Svatý Kříž PR

16.4.2013 1279/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM hraniční přechod Karlovy Vary - Drahovice PR

16.4.2013 1280/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM Mariánské Lázně, Chebská ul. PR

16.4.2013 1281/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM Františkovy Lázně - Horní Lomany PR

16.4.2013 1282/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM hraniční přechod Pomezí (sever) PR

16.4.2013 1283/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM hraniční přechod Pomezí (jih) PR

16.4.2013 1284/ZZ/13 Eni Česká republika s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 ČS PHM Kraslice, ul ČSA PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

18.4.2013 1327/ZZ/13 HEBERGER CZ, s.r.o., Průmyslová 566/5, 108 50  Praha 10

Zimmer & Rohde - výstavba haly prům.park Cheb - plynová 

kotelna (příkon 970 kW) ZSU+ZSS

19.4.2013 1328/ZZ/13 ARMEX OIL, s.r.o., Mánesova 2022/13, 405 02 Děčín ČS PHM Velká Hleďsebe PR

19.4.2013 1329/ZZ/13 ARMEX OIL, s.r.o., Mánesova 2022/13, 405 02 Děčín ČS PHM hraniční přechod Vojtanov PR

26.4.2013 1395/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS PHM Karlovy Vary PR

26.4.2013 1396/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS PHM Cheb - Obilná PR

26.4.2013 1397/ZZ/13 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4 ČS PHM Cheb, Klášterní ul. PR

25.4.2013 1424/ZZ/13 ARMEX OIL, s.r.o., Mánesova 2022/13, 405 02 Děčín ČS PHM Pomezí nad Ohří PR

29.4.2013 1425/ZZ/13 Čepro, a.s., Dělnická 12, 170 04 Praha 7 ČS PHM EuroOil Sokolov, Kraslická ul. PR

26.4.2013 1426/ZZ/13

Praha West Investment k.s., Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 

9 - Čakovice Plynová kotelna ND West End Jenišov (příkon 1600 kW) ZSU a ZSS

24.4.2013 1427/ZZ/13

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 

356 00 Sokolov

Regionální centrum zpracování odpadů KV kraje - 

Technologie úpravy a zpracování odpadu; Plynový hořák 

pro ohřev vzdušniny s výkonem 0,5 MW ZSS

29.4.2013 1428/ZZ/13 Čepro, a.s., Dělnická 12, 170 04 Praha 7 ČS PHM EuroOil Loket PR

29.4.2013 1429/ZZ/13 Čepro, a.s., Dělnická 12, 170 04 Praha 7 ČS PHM EuroOil Cheb PR

29.4.2013 1431/ZZ/13 Čepro, a.s., Dělnická 12, 170 04 Praha 7 ČS PHM Hájek PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

9.5.2013 1508/ZZ/13 KMK GRANIT, a.s., Mírová 545, 357 47 Krásno Kamenolom Krásno - změna POPD ZSS

14.5.2013 1570/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb Plynová kotelna (kotl + kogenerace) Zlatý Vrch Cheb PR

14.5.2013 1571/ZZ/13

Telefónica Czech republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 

Praha 4 Plynová kotelna o příkonu 413 kW, Telefónica Cheb PR

23.5.2013 1686/ZZ/13 OKIN GROUP, a.s., Pařížská 9/68, 110 00 Praha 1 Plynová kotelna o příkonu 321 kW Spořitelna Cheb PR

24.5.2013 1695/ZZ/13 Globus ČR k.s., Kostelecká 822, 196 00 Praha 9 Dieselagregát hypermarket Globus Jenišov PR

27.5.2013 1700/ZZ/13 Zemědělské družstvo Novosedly, Pšov č.p.4, 464 52  Žlutice VKK Pšov PR

27.5.2013 1709/ZZ/13 KOMTERM Čechy s.r.o., Bělehradská 15, 140 00 Praha 4

Plynová kotelna o příkonu 536 kW Lázně Kynžvart, ul.K 

Rybníku PR

27.5.2013 1710/ZZ/13 KOMTERM Čechy s.r.o., Bělehradská 15, 140 00 Praha 4

Plynová kotelna o příkonu 2,67 MW Lázně Kynžvart, ul. 

Krátká PR

28.5.2013 1711/ZZ/13 Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha Plynová kotelna Pošta Cheb

PR - řízení 

zastaveno

27.5.2013 1712/ZZ/13 Služby Boží Dar s.r.o., Boží Dar č.p. 199, PSČ 362 62 ČS PHM Boží Dar PR

27.5.2013 1713/ZZ/13 KOMTERM Čechy s.r.o., Bělehradská 15, 140 00 Praha 4

Plynová kotelna o příkonu 1,925 MW Kynšperk nad Ohří, ul. 

U Pivovaru PR

3.6.2013 1777/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov

plynová kotelna o příkonu 3,196 MW, LH Radium Palace, 

Jáchymov PR

3.6.2013 1778/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov plynová kotelna o příkonu 0,514 MW, LD Astoria, Jáchymov PR

3.6.2013 1779/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov plynová kotelna o příkonu 0,462 MW, LD Elektra, Jáchymov PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

3.6.2013 1780/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov

plynová kotelna o příkonu 0,327 MW, Kulturní dům 

Jáchymov PR

3.6.2013 1781/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov plynová kotelna o příkonu 0,617 MW, LH Praha, Jáchymov PR

3.6.2013 1782/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov

plynová kotelna o příkonu 3,846 MW, LH Běhounek, 

Jáchymov PR

3.6.2013 1783/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov plynová kotelna o příkonu 2,77 MW, LC Agricola, Jáchymov PR

3.6.2013 1784/ZZ/13 Energie Jáchymov s.r.o., T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov plynová kotelna o příkonu 1,9 MW, LH Curie, Jáchymov PR

3.6.2013 1785/ZZ/13 KOMTERM Čechy s.r.o., Bělehradská 15, 140 00 Praha 4

Plynová kotelna Kynšperk nad Ohří, ul. U Pivovaru - výměna 

kotle na ZP za kotel na biomasu ZSS

31.5.2013 1786/ZZ/13

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o., Nákladní 298/17, 353 01 

Mariánské Lázně

KOTELNA na zemní plyn o celkovém tepelném příkonu 

0,9193MW v provozovně Nová KARNA s.r.o., výroba a 

prodej nábytku, s.r.o., Mariánské Lázně PR

31.5.2013 1787/ZZ/13

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o., Nákladní 298/17, 353 01 

Mariánské Lázně

KOTELNA na zemní plyn o celkovém tepelném příkonu 

2,174 MW - budova Obecního úřadu Rovná PR

3.6.2013 1788/ZZ/13 EGERIA s.r.o., Horní 1071, 357 35 Chodov ČS PHM Egeria (dříve ESSO) Chodov PR

3.6.2013 1789/ZZ/13

Trompetter GUSS CZ s.r.o., K Lanovce 1045, 362 51  

Jáchymov

Lakovna - instalace regenerační katalytické jednotky jako 

doplnění technologie ke snižování VOC ZSS

4.6.2013 1790/ZZ/13

Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/79, 140 00 

Praha 4 ČS PHM Cheb, Ašská PR

4.6.2013 1790/ZZ/13

Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/79, 140 00 

Praha 4 ČS PHM Cheb, Pražská PR

4.6.2013 1793/ZZ/13

AGRO – Otročín a.s., U Krčské vodárny 337/23, 140 00 Praha-

Krč Zařízení intenzivního chodu skotu Farma ARGO - Otročín PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

5.6.2013 1836/ZZ/13 ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 04 Praha 7

Sklad PHL Hájek – terminál na skladování nafty motorové, 

Hájek č.p. 118 PR

12.6.2013 1891/ZZ13

TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb, IČO 635 07 

871

Výtopna nemocnice Cheb - 4 kotle na ZP a ELTO o celkovém 

příkonu 18,83 MW a 2 kogenerační jednotky na ZP o 

celkovém příkonu 1,514 MW PR

10.6.2013 1895/ZZ/13 Wieland Electric s.r.o., Nádražní 1557, 356 01 Sokolov Plynová kotelna o příkonu 391,5 kW PR

10.6.2013 1897/ZZ/13 FRENZELIT s.r.o., Dobrovského 1936, 356 04 Dolní Rychnov Plynová kotelna 

PR - řízení 

zastaveno

14.6.2013 1912/ZZ/13

České dráhy, a.s., Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1, 

IČ: 709 94 226; Depo kolejových vozidel Plzeň, Na Sklárně 1, 

301 52 Plzeň

3 kotle na HU v provozovně „KOTELNA na tuhá paliva 

(hnědé uhlí) o celkovém tepelném příkonu 10,173 MW“  

Provozní jednotka Cheb, Za nádražím 73, 350 99 Cheb, IČP 

650 910 291  PR

14.6.2013 1913/ZZ/13

Ing. Petr Šindelář, Zahrada Teplá, Klášter 480, 364 61 Teplá,  

IČ 476 97 407

2 kotle tuhá paliva (biomasa) o celkovém jmenovitém 

tepelném příkonu 1,428 MW v provozovně „KOTELNA 

Zahrada Teplá“ PR

14.6.2013 1915/ZZ/13 Fornax, a.s., Chebská 116, 360 06 Karlovy Vary

KOTELNA na zemní plyn o celkovém tepelném příkonu 540 

kW, V aleji 10, 360 06  Karlovy Vary PR

19.6.2013 1978/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Kasární nám. v Chebu - 3 kotle na zemní 

plyn o celkovém příkonu 3,358 MW PR 

20.6.2013 1997/ZZ/13

bss Báňská stavební společnost s.r.o., Chebská 53, 356 58 

Sokolov ČS PHM bss – Báňská stavební společnost Sokolov PR

24.6.2013 2011/ZZ/13 Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 ČS PHM Tesco Karlovy Vary PR

25.6.2013 2128/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Evropská 41 v Chebu - 2 kotle na zemní 

plyn o celkovém příkonu 330 kW PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

25.6.2013 2129/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Mánesova 23 v Chebu - 2 kotle na zemní 

plyn o celkovém příkonu 528 kW PR

25.6.2013 2130/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Šlikova v Chebu - KOTEL na zemní plyn o 

celkovém tepelném příkonu 330 kW PR

25.6.2013 2131/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Hrnčířská v Chebu - 3 kotle o jmenovitém 

tepelném příkonu 2 x 720 a 1 x 730 kW PR

27.6.2013 2152/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Evropská 540/12 v Chebu - KOTEL na zemní 

plyn o celkovém tepelném příkonu 400 kW PR

27.6.2013 2153/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Sládkova 10 v Chebu - 6 kotlů o 

jmenovitém tepelném příkonu 6 x 400 kW PR

27.6.2013 2154/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Školní v Chebu - 6 kotlů o jmenovitém 

tepelném příkonu 5 x 400 a 1 x 470 kW PR

27.6.2013 2155/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Sadová v Chebu - 4 kotle o jmenovitém 

tepelném příkonu 4 x 400 kW PR

1.7.2013 2191/ZZ/13 NADE, s.r.o., Hlavní 560, 357 47 Krásno

Bioplynová stanice Horní Slavkov - změna stavby před 

dokončením ZSS

4.7.2013 2230/ZZ/13 Ventorn Oil, s.r.o., V Jámě 1371/8, 110 00 Praha 1 ČS PHM Ventorn Oil Žlutice PR

8.7.2013 2247/ZZ/13

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO 257 02 

556

Dieselgenerátor Vítkov – záložní zdroj elektrické energie *** 

umístění zdroje: transformovna TR Vítkov, Vítkov, 356 01 

Sokolov  

PR - řízení 

zastaveno

10.7.2013 2288/ZZ/13

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 

356 01 Sokolov, IČO 263 48 349 Centrální sklad PHM PR

11.7.2013 2313/ZZ/13

Reason Investment a.s., Wolkerova 1511, 360 01 Karlovy 

Vary

Plynová kotelna o celkovém tepelném příkonu 288 kW, 

Jaltská 906/1, 360 01 Karlovy Vary

PR - řízení 

zastaveno



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

11.7.2013 2314/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

VÝTOPNA SKALKA - 3 kotle na zemní plyn o celkovém 

tepelném příkonu 15,74 kW a 2 kogenerační jednotky 

spalujících zemní plyn o celkovém tepelném příkonu 4,388 

kW PR

11.7.2013 2315/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Karlova 17 v Chebu - 2 kotle na zemní plyn 

o celkovém příkonu 528 kW PR 

11.7.2013 2316/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Mánesova 34 v Chebu - 2 kotle na zemní 

plyn o celkovém příkonu 660 kW PR 

11.7.2013 2317/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Boženy Němcové v Chebu - 5 kotlů na 

zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 390 

kW PR 

11.7.2013 2318/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Hradební v Chebu - 3 kotle na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 990 kW PR 

11.7.2013 2319/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Divadelní nám.6 v Chebu - 2 kotle na zemní 

plyn o celkovém příkonu 1,460 MW PR 

15.7.2013 2354/ZZ/13 Zemědělské družstvo NOVOSEDLY, Pšov 4, 364 52  Žlutice Bioplynová stanice PŠOV - změna stavby před dokončením ZSS

15.7.2013 2358/ZZ/13

Vězeňská služba České Republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4, IČO 002 12 423 *** Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 

363 50 Ostrov

plynové kotelny K1 1578 kW, K2 1578 kW, K5 549 kW, K6 

2422 kW, K7 996 kW + dieselagregát PR

17.7.2013 2395/ZZ/13

Letecké akrobatické centrum Karlovy Vary, o.s., 360 01 

Karlovy Vary – letiště, IČO 266 42 191 ČS PHM Letecké akrobatické centrum KV PR

17.7.2013 2396/ZZ/13 QUEEN s.r.o., Nejdecká 717, 357 01 Rotava, IČO 452 45 517

kotel spalující LTO o jmenovitém tepelném příkonu 450 kW 

v provozovně „KOTELNA QUEEN Rotava“,  Nejdecká 717, 

357 01 Rotava, IČP 410 400 132 PR

18.7.2013 2399/ZZ/13

Richter Hotels s.r.o., Dubovická 159/1, 142 00 Praha 4 - 

Písnice

kW, SPA & Wellness hotelový komplex Metropole 

Mariánské Lázně ZSU



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

18.7.2013 2422/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

Výtopna TEREA Hedvábnická Aš - 3 kotle na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 23,4 MW PR 

19.7.2013 2423/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

VÝTOPNA TEREA Riegrova v Chebu - 2 kotle na zemní plyn o 

příkonu 12,6 MW a 2 kogenerační jednotky na zemní plyn o 

příkonu 4,375 MW  PR 

19.7.2013 2424/ZZ/13

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 

357 51 Kynšperk nad Ohří

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 345 kW v provozovně „KOTELNA č. 128 Kynšperk“, 

Náměstí SNP 395-397, Kynšperk nad Ohří

PR - řízení 

zastaveno

19.7.2013 2425/ZZ/13

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 

357 51 Kynšperk nad Ohří

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 303 kW v provozovně „KOTELNA č. 123 Kynšperk“, 

Náměstí SNP 381, Kynšperk nad Ohří

PR - řízení 

zastaveno

19.7.2013 2426/ZZ/13

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 

357 51 Kynšperk nad Ohří

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 303 kW v provozovně „KOTELNA č. 122 Kynšperk“, 

Náměstí SNP 382, Kynšperk nad Ohří

PR - řízení 

zastaveno

19.7.2013 2427/ZZ/13

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 

357 51 Kynšperk nad Ohří

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 303 kW v provozovně „KOTELNA č. 121 Kynšperk“, 

Náměstí SNP 383, Kynšperk nad Ohří

PR - řízení 

zastaveno

19.7.2013 2428/ZZ/13

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 

357 51 Kynšperk nad Ohří

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 399 kW v provozovně „KOTELNA č. 110 Kynšperk“, 

Náměstí SNP 389 - kino, Kynšperk nad Ohří PR 

19.7.2013 2429/ZZ/13

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 

357 51 Kynšperk nad Ohří

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 303 kW v provozovně „KOTELNA č. 109 Kynšperk“, 

Náměstí SNP 420-424, Kynšperk nad Ohří

PR - řízení 

zastaveno

22.7.2013 2479/ZZ/13

Variada Karlovy Vary s.r.o., Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8, 

IČO 279 58 752

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 2,659 MW v provozovně „Kotelna OC Varyada 

Karlovy Vary“ PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

22.7.2013 2482/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Valdštejnova 49, Cheb - 2 kotle na zemní 

plyn o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 770 kW PR

22.7.2013 2483/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Valdštejnova 50, Cheb - kotel na zemní 

plyn o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 330 kW PR

22.7.2013 2484/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA 17.listopadu 6, Cheb - kotel na zemní plyn 

o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 330 kW 

PR - řízení 

zastaveno

22.7.2013 2485/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Májová 68, Cheb - 3 kotle na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 396 kW PR

22.7.2013 2486/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Kostelní 480 v Plesné - 4 kotle na zemní 

plyn o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 1120 kW PR

22.7.2013 2487/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA 5.května Plesná - 3 kotlů na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 840 kW

PR - řízení 

zastaveno

22.7.2013 2485/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Májová 68, Cheb - 3 kotle na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 396 kW PR

22.7.2013 2486/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Školní 254, Plesná - 2 kotle na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 560 kW PR

22.7.2013 2491/ZZ/13

ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO 475 

39 801

kotel na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 451 kW v provozovně „KOTELNA DK 832, U Pošty, 

Hranice“ (U pošty 832, 351 24 Hranice) PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

22.7.2013 2492/ZZ/13

ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO 475 

39 801

kotel na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 319 kW v provozovně „KOTELNA DK 414, Husova, 

Hranice“ (Husova 414, 351 24 Hranice) PR

22.7.2013 2493/ZZ/13

ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO 475 

39 801

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 600 kW v provozovně „KOTELNA DK 175, Studánka, 

Hranice“ (Studánka 175, 351 24 Hranice) PR

22.7.2013 2494/ZZ/13

ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO 475 

39 801

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 450 kW v provozovně „KOTELNA DK 836, Nová, 

Hranice“ (Nová 836, 351 24 Hranice)

PR - řízení 

zastaveno

22.7.2013 2495/ZZ/13

ITES spol. s r.o., Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO 475 

39 801

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 870 kW v provozovně „KOTELNA DK 816, 

Masarykovo nám., Hranice“ (Masarykovo nám.816, 351 24 

Hranice) PR

23.7.2013 2509/ZZ/13

DEHONIT-FALKE s.r.o., Chebská 2116, 356 01 Sokolov, IČO 

643 61 411

4 kotle na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 2,36 

MW, 0,809 MW, 1,685 MW a 0,809 MW + výroba 

dřevěných dýh o projektované spotřebě organických 

rozpouštědel 5,58 t/ročně v provozovně „DEHONIT-FALKE 

s.r.o., Chebská 2116, 356 01 Sokolov“ PR

24.7.2013 2545/ZZ/13

Léčebna dlouhodobě nemocných, příspěvková organizace, 

Perninská 975, 362 22 Nejdek, IČO 699 79 821

2 kotle spalujících zemní plyn o celkovém jmenovitém 

tepelném příkonu 600 kW v provozovně „Kotelna LDN 

Nejdek“, Kotelna Perninská 975, IČP 410 301 502 PR

24.7.2013 2549/ZZ/13 Obec Dalovice, Hlavní 99, 362 63 Dalovice, IČO 005 73 213

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 396 kW v provozovně Kotelna ZŠ a MŠ Dalovice, 

Dalovice 140, PSČ 362 63, IČP 410 300 182 PR

24.7.2013 2550/ZZ/13

Strojírny Cheb, a.s., Podhradská 5, 350 02 Cheb, IČO 280 51 

025

kotelna - 7 kotlů na tuhá paliva o celkovém jmenovitém 

tepelném příkonu 13,027 MW; lakovna; povrchová úprava 

kovů – tryskací zařízení v provozovně Podhradská 5, 350 02 

Cheb, IČP 650 910 211 PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

24.7.2013 2551/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Májová 31, Cheb - 2 kotle na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 792 kW PR

24.7.2013 2553/ZZ/13 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

KOTELNA TEREA Obrněné brigády 28, Cheb - 2 kotle na 

zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 660 

kW PR

24.7.2013 2547/ZZ/13 Kroha Roman, Podlesí 10, 357 03 Svatava, IČO 446 47 883

ČS PHM KROHA areál SOTES, Chebská 1939, 356 01 Sokolov, 

IČP 410 702 212 PR

5.8.2013 2679/ZZ/13

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, 

IČO 70994226

Regionální správa majetku Ústí nad Labem, K Můstku 

1451/2, 400 01 Ústí nad Labem 3 kotle na ZP - celkový tepelný příkon 1,079 MW PR

8.8.2013 2723/ZZ/13

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje,

Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary,

IČO 70883611

2 plynové kotle o celkovém tepelném příkonu 0,398 MW; 

Požární stanice, Sokolovská 108 A, 360 05 Karlovy Vary

13.8.2013 2757/ZZ/13

Vězeňská služba České Republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4, IČO 002 12 423 

Vězeňská služba České republiky, Věznice Kynšperk nad Ohří, 

Zlatá č.p.52, 357 51 Kynšperk nad Ohří

3* plynový kotel ∑ příkon 4930 kW; 2* plynový kotel ∑ 586 

kW; 1* plynový kotel 431 kW PR

14.8.2013 2818/ZZ/13

Vězeňská služba České Republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4, IČO 002 12 423

Vězeňská služba České republiky, Věznice Horní Slavkov, 

Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov

4 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 504 kW v provozovně „Věznice Horní Slavkov – 

bytová kotelna Větrná 913“

PR - řízení 

zastaveno



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

15.8.2013 2833/ZZ/13 ŘLP ČR, s.p., Navigační 787, 252 61 Jeneč, IČO 497 10 371

Motorgenerátor Perkins GEP 440 o jmenovitém tepelném 

příkonu 870 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně ŘLP ČR, s.p. - 

Letové navigační služby Karlovy Vary – Olšova Vrata, K 

letišti, 360 01 Karlovy Vary, IPČ 410 304 192 PR

15.8.2013 2834/ZZ/13

KV Arena, s.r.o., Západní 1812/73, 360 01  Karlovy Vary, IČO 

279 68 561

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 3,297 MW + kogenerační jednotka pro 

kombinovanou výrobu tepla a elektřiny, spalující zemní 

plyn, o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 0,709 MW 

v provozovně KV Arena, Západní 1812/73, 360 01  Karlovy 

Vary PR

26.8.2013 2952/ZZ/13

Telefónica Czech Republic, a.s.,  Za Brumlovkou 266/2, 140 

22 Praha - Michle, IČO 601 93 336

Motorgenerátor SVD200E s motorem Volvo Penta 

TWD710G o jmenovitém tepelném příkonu 384 kW

sloužící jako záložní zdroj při výpadcích elektrické energie 

umístěný v provozovně Jugoslávská 1706/3, 360 01 Karlovy 

Vary, IČP 410 371 632 PR

26.8.2013 2953/ZZ/13

Telefónica Czech Republic, a.s.,  Za Brumlovkou 266/2, 140 

22 Praha - Michle, IČO 601 93 336

Motorgenerátor DAT200 s motorem ČKD 6S160 o 

jmenovitém tepelném příkonu 443 kW sloužící jako záložní 

zdroj při výpadcích elektrické energie umístěný v 

provozovně Hornická 2047, 356 01 Sokolov, IČP 410 770 

262 PR

26.8.2013 2954/ZZ/13

Telefónica Czech Republic, a.s.,  Za Brumlovkou 266/2, 140 

22 Praha - Michle, IČO 601 93 336

Motorgenerátor VL 165-167 s motorem DEUTZ BF6M 1013 

EC o jmenovitém tepelném příkonu 304 kW

 sloužící jako záložní zdroj při výpadcích elektrické energie 

umístěný v provozovně Železniční 855/2, 360 05 Karlovy 

Vary - Rybáře, IČP 410 371 642 PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

26.8.2013 2959/ZZ/13

OBI Česká republika s.r.o., Budějovická 3a, 140 00 Praha 4, 

IČO 60470968

2 kotle na ZP - celkový tepelný příkon 0,890 MW v 

provozovně OBI Karlovy Vary, Chebská 380//81B PR

27.8.2013 2961/ZZ/13

ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 04 Praha 7, IČO 601 93 

531

Dieselgenerátor ČKD Praha PDCT 200 o jmenovitém 

tepelném příkonu 400 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie umístěný v provozovně ČEPRO, 

a.s., sklad Hájek, 363 01  Hájek č.p. 118, IČP 410 670 022  PR

27.8.2013 2967/ZZ/13

LUKOIL Czech Republic s.r.o., Kutvirtova 339/5, 155 00 Praha 

5, IČO 276 32 491 ČS PHM LUKOIL AŠ, Okružní 2684/36, 352 01 Aš PR

27.8.2013 2968/ZZ/13

LUKOIL Czech Republic s.r.o., Kutvirtova 339/5, 155 00 Praha 

5, IČO 276 32 491 ČS PHM Lukoil Odrava, 351 12 Odrava PR

27.8.2013 2969/ZZ/13

Karlovarská krajská nemocnice a.s., 

Bezručova 19, 360 66 Karlovy Vary, IČO 263 65 804

2 parní kotle spalující plynná paliva o celkovém jmenovitém 

tepelném příkonu 5,123 MW + dieselagregát energocentra 

o příkonu 756 kW a dieselagregát ARA o příkonu 784 kW v 

provozovně Nemocnice Karlovy Vary PR

12.8.2013 2981/ZZ/13

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO 257 02 

556

Dieselgenerátor CATERPILLAR CAT 3208 o jmenovitém 

tepelném příkonu 408 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie umístěný v provozovně 

transformovna TR Vítkov, Vítkov, 356 01 Sokolov    PR

29.8.2013 3000/ZZ/13

Léčebné lázně Jáchymov a.s., T.G.Masaryka 415, 362 51 

Jáchymov, IČO 292 118 08

Dieselgenerátor SDMO J 440K o jmenovitém tepelném 

příkonu 937,8 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Na Svornosti st.p. 

164/1, 164/2, 362 51 Jáchymov PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

26.8.2013 3001/ZZ/13

Telefónica Czech Republic, a.s.,  Za Brumlovkou 266/2, 140 

22 Praha - Michle, IČO 601 93 336

Motorgenerátor SVD 200E s motorem Volvo Penta 

TWD740GE o jmenovitém tepelném příkonu 418 kW 

sloužící jako záložní zdroj při výpadcích elektrické energie 

umístěný v provozovně Valdštejnova 1308/25, 350 02 Cheb, 

IČP 410 270 402 PR

29.8.2013 3002/ZZ/13

Lázeňský hotel PYRAMIDA, a.s., Slatina 91, 351 01 

Františkovy Lázně, IČO 279 68 561

4 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 607 kW v provozovně „Kotelna Pyramida I“, 

Lázeňský hotel PYRAMIDA, a.s. – PYRAMIDA I, IČP 410 200 

362 PR

29.8.2013 3006/ZZ/13

BITUNOVA spol. s r.o., Havlíčkova 4923, 586 01 Jihlava, IČO 

494 33 601

 kotel na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 385 

kW v provozovně „Emulgační stanice provoz Hazlov“ 

Vojtanovská 13, 351 32 Hazlov u Chebu PR

2.9.2013 3098/ZZ/13

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

Dieselgenerátor PETRA 250 CSC o jmenovitém tepelném 

příkonu 566 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Tesco Sokolov, 

Marie Majerové 2241, 356 01 Sokolov, IČP 410 770 242 PR

2.9.2013 3099/ZZ/13

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

Dieselgenerátor PETRA 350 CSE o jmenovitém tepelném 

příkonu 701 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Tesco Cheb, 

Pražská 2494/15, 350 02 Cheb, IČP 410 212502 PR

2.9.2013 3100/ZZ/13

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

Dieselgenerátor PETRA 250 C o jmenovitém tepelném 

příkonu 658 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Tesco Karlovy 

Vary, Chebská 370/81A, 360 06 Karlovy Vary, IČP 410 301 

70 PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

2.9.2013 3101/ZZ/13

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

Dieselgenerátor PETRA 210 CSB o jmenovitém tepelném 

příkonu 449 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Tesco Mariánské 

Lázně, Chebská ul, 353 01 Mariánské Lázně, IČP 410 570 

112 PR

2.9.2013 3102/ZZ/13

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

Dieselgenerátor PETRA 350 CSC o jmenovitém tepelném 

příkonu 567 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Tesco Ostrov, 

Jáchymovská ul., 363 01 Ostrov, IČP 410 670 122 PR

2.9.2013 3103/ZZ/13

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

Dieselgenerátor PETRA 250 CSC o jmenovitém tepelném 

příkonu 494 kW sloužící jako záložní zdroj při výpadcích 

elektrické energie umístěný v provozovně Tesco Aš, 

Chebská 2934, 352 01 Aš, IČP 410 101 142 PR

30.8.2013 3104/ZZ/13

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

Lom Velký Luh (DP Velký Luh I) a dvě rotační sušárny s 

celkovým tepelným výkonem hořáků 1,0 MW

 - VJ Chebsko, provoz Velký Luh PR

30.8.2013 3105/ZZ/13

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

I. lom Nová Ves I (DP Nová Ves u Křižovatky), 

II. lom Nová Ves II (DP Nová Ves u Křižovatky a Nová Ves u 

Křižovatky I) a 

III. lom Suchá (DP Suchá) PR

30.8.2013 3106/ZZ/13

TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o., Pobřežní 620/3, 186 00 

Praha 8, IČO 411 896 71

„Sklad leteckých pohonných hmot KV“ - K Letišti 132, 360 

01 Karlovy Vary PR

30.8.2013 3107/ZZ/13

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929 lom Vackov (DP Vackov I a Vackov II) PR

2.9.2013 3114/ZZ/13

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o., Na Vápenicích 862/1, 326 00 

Plzeň, IČO 252 03 100

2 kotle o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 874 kW, 

Plynová kotelna Abertamy, Krátká 459, Abertamy PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

4.9.2013 3115/ZZ/13

AHOLD Czech Republic a.s., Slavíkova 1a, 638 00 Brno, IČO 

440 12 373

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 792 kW  v provozovně „Plynová kotelna 

obchodního domu Albert č. 681“, Evropská 175/32, 350 02 

Cheb PR

2.9.2013 3122/ZZ/13 PENAM, a.s., Cejl 504/38, 602 00 Brno, IČO 469 67 851

pekárna Klimentov 133, 354 71 Velká Hleďsebe - 4 

průběžné pásové pekárenské pece o celkovém tepelném 

příkonu 1,622 MW, 2 parní kotle VIESSEMANN o 

jmenovitém tepelném příkonu 598 kW a 491 kW, 1 

teplovodní kotel ČKD Dukla o jmenovitém tepelném příkonu 

691 kW PR

2.9.2013 3125/ZZ/13

OREA HOTELS s.r.o., Na Pankráci 1062, 140 00 Praha 4, IČO 

271 76 657

8 kotlů na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 838 kW  v provozovně „Plynová kotelna hotelu 

Bohemia Mariánské Lázně“, OREA HOTELS s.r.o. – hotel 

Bohemia Mariánské Lázně, IČP 410 512 852 PR

2.9.2013 3126/ZZ/13

OREA HOTELS s.r.o., Na Pankráci 1062, 140 00 Praha 4, IČO 

271 76 657

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 1,6 MW v provozovně „Plynová kotelna hotelu 

Monty Mariánské Lázně“, OREA HOTELS s.r.o. – hotel Monty 

Mariánské Lázně, IČP 410 511 022 PR

2.9.2013 3127/ZZ/13

OREA HOTELS s.r.o., Na Pankráci 1062, 140 00 Praha 4, IČO 

271 76 657

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 1231 kW v provozovně „Plynová kotelna hotelu 

PalaceZvon Mariánské Lázně“, OREA HOTELS s.r.o. – hotel 

PalaceZvon Mariánské Lázně, IČP 410 500 322 PR

30.8.2013 3134/ZZ/13

DS Smith Packaging Czech Republic s.r.o., Teplická 109, 

Martiněves, 405 02 Jílové, IČO 44222882

plynový kotel - jmenovitý tepelný příkon 0,934 MW DS v 

provozovně Smith Packaging Czech Republic s.r.o., Závodu 

míru 70/D, 360 17 Karlovy Vary PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

5.9.2013 3153/ZZ/13

Strunal CZ, a.s., Bezručova 730, 351 37  Luby u Chebu, IČO 

271 50 747

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 2,121 MW; Lakovna – nátěry dřevěných povrchů vč. 

odmašťování s celkovou roční spotřebou organických látek 

nad 5 t PR

5.9.2013 3154/ZZ/13

RoBiN OIL s.r.o., Libušina 172, 272 03 Kladno 3, IČO 498 23 

574

ČS PHM RoBiN OIL č. 66 Sokolov, Vítězná 2049, 356 01 

Sokolov PR

5.9.2013 3155/ZZ/13

RoBiN OIL s.r.o., Libušina 172, 272 03 Kladno 3, IČO 498 23 

574 ČS PHM RoBiN OIL č. 99 Vojtanov, 351 34 Vojtanov 105 PR

5.9.2013 3156/ZZ/13

RoBiN OIL s.r.o., Libušina 172, 272 03 Kladno 3, IČO 498 23 

574 ČS PHM RoBiN OIL č. 32 Cheb, Ašská ul. 2371, 350 02 Cheb PR

2.9.2013 3223/ZZ/13

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o., Na Vápenicích 862/1, 326 00 

Plzeň, IČO 252 03 100

kotel na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 451 

kW v provozovně „Plynová kotelna K4 Hazlov“, Hazlov 119 - 

ZŠ PR

2.9.2013 3224/ZZ/13

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o., Na Vápenicích 862/1, 326 00 

Plzeň, IČO 252 03 100

kotel na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 451 

kW v provozovně „Plynová kotelna K3 Hazlov“, Hazlov 4447 - 

výměník, Hazlov PR

2.9.2013 3225/ZZ/13

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o., Na Vápenicích 862/1, 326 00 

Plzeň, IČO 252 03 100

2 kotle o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 444 kW, 

Plynová kotelna Hazlov, bytový dům 421 

PR - řízení 

zastaveno

23.9.2013 3316/ZZ/13

NAGAMA company s.r.o., Dvořákova 705/8, 360 17 Karlovy 

Vary, IČO 290 90 725

3 kotle na ZP o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 

3,474 MW v provozovně „KOTELNA komplexu Imperiál 

Mariánské Lázně“, Ibsenova ul., Mariánské Lázně PR

23.9.2013 3317/ZZ/13

RUTSOG INVEST s.r.o., Nerudova 250/13, 118 00 Praha 1, 

IČO 284 75 275

Plynová kotelna Kempinski o celkovém tepelném příkonu 

1509 kW, sestávající se ze 3 kotlů; Hotel Kempinski, Ruská 

ul. p.č. 68/2, 68/3, 2272, 2305, k.ú. Mariánské Lázně ZSU



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

30.8.2013 3370/ZZ/13

Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary, IČO 

708 91 168

2 kotle v kotelna C a 2 kotle v kotelně B na zemní plyn o 

celkovém jmenovitém tepelném příkonu 2*239,4 kW a 

2*349,5 kW v provozovně „Krajský úřad Karlovarského 

kraje, budova C a budova B, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 

Vary, IČP 410 301 532“ PR

25.9.2013 3433/ZZ/13

Kaufland Česká republika v.o.s., Pod Višňovkou 25, 140 00 

Praha 4, IČO 251 10 161

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 538 kW v provozovně Kaufland Česká republika 

v.o.s. – Karlovy Vary, Sokolovská 1019/148, 360 01 Karlovy 

Vary, IČP 410 300 442 PR

7.10.2013 3566/ZZ/13 TEBYT AŠ, s.r.o., Karlova 700/17, 352 01 Aš, IČO 25217208

2 plynové kotle, celkový tepelný příkon 0,425 MW, kotelna 

U Nádraží 18, 352 01 Aš PR

7.10.2013 3567/ZZ/13 TEBYT AŠ, s.r.o., Karlova 700/17, 352 01 Aš, IČO 25217208

2 plynové kotle, celkový tepelný příkon 0,622 MW, kotelna 

Gustava Geipela 7, 352 01 Aš PR

3.10.2013 3622/ZZ/13

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., se sídlem v Mariánských 

Lázních, Masarykova 22/5, PSČ 353 29, IČO 453 59 113

2 kotle ZP o jmenovitém tepelném příkonu 2 x 156,5 kW - 

změna dokončení stavby LD WINDSOR, Třebízského 80, 353 

01 Mariánské Lázně (ve skutečnosti instalovány 2 kotle o 

jmenovitém tepelném příkonu 2 x 143,5 kW)

ZS - řízení 

zastaveno

7.10.2013 3623/ZZ/13

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., se sídlem v Mariánských 

Lázních, Masarykova 22/5, PSČ 353 29, IČO 453 59 113

Plynová kotelna Margareta o celkovém tepelném výkonu 

542 kW, objekt Margareta, Chopinova ul. č.p. 360, k.ú. 

Mariánské Lázně ZSU

25.10.2013 3771/ZZ/13 Ašské lesy s.r.o., Doubrava 118, 352 01  Aš, IČO 280 35 291

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 1062 kW v provozovně „KOTELNA  plaveckého 

bazénu Aš", Havlíčkova 7, 352 01 Aš, IČP 410 170 122 PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2013

19.12.2013 3859/ZZ/13 ČS PHM MAX TANK Toužim, p.p.č. 1537/8, 1537/10, 1537/12

Autosprint Max s.r.o., Plzeňská 576, 364 01 Toužim, IČ 291 

17 178 ZSU + ZSS

7.11.2013 3898/ZZ/13

Nemocnice Na Homolce, příspěvková organizace, 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5, IČO 000 23 884

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 2,19 MW v provozovně „plynová kotelna lázní 

Mánes“, Křižíkova 13, 360 01 Karlovy Vary PR

21.11.2013 4120/ZZ/13 ARMEX OIL, s.r.o., Mánesova 2022/13, 405 02 Děčín ČS PHM hraniční přechod Vojtanov Zm

13.12.2013 4503/ZZ/13 BEXON s.r.o., Chválenice 148, PSČ 332 05, IČO 252 38 949 ČS PHM BEXON, Hrnčířská 1046, CHodov PR

13.12.2013 4511/ZZ/13

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s., Masarykova 523, 344 01  

Domažlice, IČO 453 50 272 ČS PHM MAVEX I.

PR - řízení 

zastaveno

13.12.2013 592/ZZ/14

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s., Masarykova 523, 344 01  

Domažlice, IČO 453 50 272 ČS PHM MAVEX II.

PR - řízení 

zastaveno

ZSU … závazné stanovisko k umístění zdroje podle § 11 odst. 2 písm. b)

ZSS … závazné stanovisko ke stavbě a změně stavby zdroje podle § 11 odst. 2 písm. c)

PR … rozhodnutí - povolení provozu podle § 11 odst. 2 písm. d)

Zm … rozhodnutí - povolení změny u zdroje podle § 13 odst. 2 

Zr … rozhodnutí - zrušení povolení provozu podle § 13 odst. 3

PŘ … projednání změny vydaného provozního řádu 




